
Strom je lesa král 
Proč tu s námi stromy jsou? Pro co a pro koho jsou důležité?
Kdo to dupe za plotem 
Pátrací dopoledne pro zvídavé děti po stopách obyvatel lesa. 
Cesta ke chlebu (200 Kč / dítě)
Jaká je cesta od semínka ke chlebu? Stanou se z nás sedláci i pekaři,
ochutnáme vlastní chléb.
Krmítko v nabí zahradě 
Naučíme se poznávat ptačí muzikanty při poslechu lesního koncertu.
Od ovečky ke klubíčku 
Objevíme spolu cestu od ovečky k teploučké vlněné ponožce.

Vydejte se s námi za humna zažít kouzlo dopoledne v přírodě!
Budeme společně bádat a objevovat, pod vedením
zkušených lektorů poznávat přírodu u nás na hájence.

Kdo: děti z Ma a 1.stupně Za
Kdy: 9 – 11:30 / 12 h (čtvrtky, pátky)
Skupiny: 20–40 dětí
Cena: 180 Kč / dítě (lze hradit ze bablon)

Rádi za vámi po celý rok přijedeme s Programy do
batůžku, které lákají předevbím v chladném období.

 2024/25

Bylinkový kob pozdního léta (září–říjen)
Zapojíme všechny smysly a vyrobíme si dobrotu se zahradní vílou.
Zvonivá krása podzimu (listopad)
Víte, kde se bere vítr? Slyšíme ho? Vidíme ho? Proč je studený?
Za tajemstvím mokřadu (září–říjen, březen–červen)
Které rostlinky a živočichové milují vlhko? Proč je voda důležitá? 
Kouzelná hlína (září–listopad, březen–červen)
Prozkoumáme život v hlíně, budeme tvořit a hrát si se zemí.
Babiččina zahrádka (září–listopad, březen–červen)
Pojďme spolu objevit krásu a užitek babiččiny zahrádky.

celoročně

Programy do batůžku na další stránce 

 lesnikavyl.cz/enviroprogramy



Voda čaruje
Jak kouzlí voda v zimě? Jaké má podoby a proč?
Odhalíme krásu sněhových vloček a sami si je vyrobíme.

Strom je lesa král 
Od ovečky ke klubíčku
Cesta ke chlebu (200 Kč / dítě)
 (škola má k dispozici troubu)
Babiččina zahrádka
 (škola má k dispozici zahradu)

Programy do batůžku
Celoročně nabízíme speciální programy, s nimiž za vámi naši
lektoři přijedou přímo do vaší školy.

Doporučujeme od adventu do března.
Kdy: 9 – 11:30 / 12 h (čtvrtky, pátky)
Skupiny: 20–40 dětí
Cena: 180 Kč / dítě

K ceně programu je jednorázový příplatek 1 600 Kč do 25 km
od ekocentra Jezerka (Pozořice).

Dále nabízíme batůžkovou variantu našich oblíbených programů:

Bude zima, bude mráz
Budeme si povídat o ptáčcích, o jejich životě v zimě,  
proč někteří odlétají do teplých krajů. 
Pro ty, co tu zůstávají, vyrobíme dobroty.

Těšíme se na vás po celý rok!

lesnikavyl.cz/enviroprogramy
evvo@lesnikavyl.cz

zimní nabídka

 novinky

Máte představu o svém tématu? Rádi ho s vámi probereme.

nejen

 lesnikavyl.cz/enviroprogramy


